

Årsredovisning
för
Agri jurister AB
559445-8936

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Svern, Styrelseledamot
2026-01-12

Styrelsen för Agri jurister AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juristverksamhet.

Advokaten David Svern har uppfyllt sitt utbildningskrav under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret minskat sin verksamhet väsentligt och har vid utgången av verksamhetsåret endast en jurist anställd.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Efter räkenskapsårets slut har ägaren till bolaget utträtt ur Sveriges Advokatsamfund varför bolaget inte längre bedriver advokatverksamhet.

Bolaget bedriver nu juristverksamhet under firmanamnet Agri Jurister AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	6 638	21 760
Resultat efter finansiella poster	806	2 612
Soliditet (%)	35,3	29,8

Bolagets nettoomsättning har minskat med 69,5% jmf med fg år med anledning av att bolaget har sagt upp större delen av sina anställda jurister.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 018 029	2 043 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 018 029	-2 018 029	0
Årets resultat			386 750	386 750
Belopp vid årets utgång	25 000	18 029	386 750	429 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserad vinst	18 029
årets vinst	386 750
	404 779
disponeras så att	
i ny räkning överföres	404 779
	404 779

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-08-28 -2024-08-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 637 748	21 760 375
Övriga rörelseintäkter		223 568	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 861 316	21 760 375
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 980 297	-9 099 527
Personalkostnader	2	-2 816 711	-9 841 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-233 328	-155 000
Summa rörelsekostnader		-6 030 336	-19 095 950
Rörelseresultat		830 980	2 664 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 814	29 571
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 609	-81 768
Summa finansiella poster		-24 795	-52 197
Resultat efter finansiella poster		806 185	2 612 228
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-259 231	0
Summa bokslutsdispositioner		-259 231	0
Resultat före skatt		546 954	2 612 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 204	-594 199
Årets resultat		386 750	2 018 029

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	125 333	157 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		125 333	157 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	836 339	737 667
Summa materiella anläggningstillgångar		836 339	737 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		150 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		1 111 672	955 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		399 678	1 399 987
Övriga fordringar		76 199	1 570
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	997 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 641	1 592 481
Summa kortfristiga fordringar		795 518	3 991 096
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		184 566	90 486
Redovisningsmedel		0	1 817 158
Summa kassa och bank		184 566	1 907 644
Summa omsättningstillgångar		980 084	5 898 740
SUMMA TILLGÅNGAR		2 091 756	6 853 740

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 029	0
Årets resultat		386 750	2 018 029
Summa fritt eget kapital		404 779	2 018 029
Summa eget kapital		429 779	2 043 029
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		259 231	0
Summa obeskattade reserver		259 231	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		186 390	74 556
Summa avsättningar		186 390	74 556
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		243 278	483 837
Skatteskulder		813 181	664 670
Övriga skulder		89 896	1 368 999
Redovisningsmedel		0	1 817 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 001	401 491
Summa kortfristiga skulder		1 216 356	4 736 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 091 756	6 853 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Varumärken och licenser	5 år
Inventarier och verktyg	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-08-28 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	0
Inköp		160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-2 667	0
Årets avskrivningar	-32 000	-2 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 667	-2 667
Utgående redovisat värde	125 333	157 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	890 000	0
Inköp	300 000	890 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 190 000	890 000
Ingående avskrivningar	-152 333	0
Årets avskrivningar	-201 328	-152 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-353 661	-152 333
Utgående redovisat värde	836 339	737 667

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har ägaren till bolaget utträtt ur Sveriges Advokatsamfund varför bolaget inte längre bedriver advokatverksamhet. Bolaget bedriver nu juristverksamhet under firmanamnet Agri Jurister AB.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-08

Pajala

David Svenn
David Svenn

2026-01-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-09

Yvonne Hendler
Yvonne Hendler
Auktoriserad revisor
